
 

Bundesministerium für Unterricht, Kunst und Kultur 
Österreichischer Fußball-Bund 

Arbeitsgemeinschaft Schulfußball 
Sparkasse-S c h ü l e r l i g a 

 

Geschäftsführer der Sparkasse-Schülerliga Fußball 
Mag. Phillip Öhlzand & Herbert KOLM 

E-Mail: philipp.oehlzand@schulsportinfo.at U N D  

             herbert.kolm@oefb.at   

Bitte spätestens 

24. Juni 2012 
zurücksenden / faxen /mailen!! 

 

MELDEBLATT 
Schulung für Betreuer/innen von Schulmannschaften der Sparkasse-Schülerliga Fußball 

21. – 24. August 2012, Mariazell 
 

Bundesland: Niederösterreich Teilnehmer/in (bitte Schlüssel beachten!): 

Name Schule Geburtsdatum Adresse (privat) Tel. (privat) E-Mail (privat 

Mag. Martin Handl 
 

BG Wieselburg 4.5.1979 Raimundstraße 4/6, 3250 

Wieselburg 
0664/75044488 martin.handl@bgwieselburg

.ac.at 

Mag. Bernhard Secco 
 

GRG Sachsenbrunn 
2880 Kirchberg/We. 

25.04.1966 Molzegg 1  2880 Kirchberg/We 0676/9611906 bernhard.secco@a1.net  

Herbert Krapf 
 

SHS Wr.Neustadt 27.01.1954 2651 Reichenau 
Prießnitzgasse 9 

0650/2701540 krapf@gmx.at oder 
od.eva.krapf@ehrenboeck.at 

Filip Blazanovic 
 

HS Pottendorf 02.08.1978 Feldgasse 5 

2632 Grafenbach 
0676/5371908 f.blazanovic@gmx.at 

Christoph Zotlöterer SHS Mautern 16.03.1970 Neumühlnweg 7 
3134 Nußdorf 

0676/9186416 chris1234@gmx.at 

Thomas Gamsjäger 

 
SHS Scheibbs 18.08.71 Karl Höfinger-Promenade 18, 

3270 Scheibbs 
0676/6005734 tom.gamsi@aon.at 

Michael Besenlehner SHS Wr. Neustadt 

 
08.10.1960 

 
7202 Bad Sauerbrunn, 

Siedlung 8 
0664 5714056 

 
mbesenlehner@gmx.at 
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Kurt Teigl 

 
NMS Schöffelschule 

Purkersdorf 

8.8.1961 3013 Tullnerbach, 

Prebrunnstr. 7/4 

0676/3063563 

 
kurtteigl@gmail.com 

 

Robert Metzner SHS Wr.Neustadt 5.4.1971  Augasse 365 
2821 Lanzenkirchen 

0660/3139646 rmetzner@aon.at 

Mag. Helmut Friedl  

 

BG/BRG Zehnergasse 
2700 Wr. Neustadt 

15.01.1970 Zehnergasse 2700 Wiener 
Neustadt 

 

0650 4884 204 helmut.friedl@utanet.at  

Martin Friedl SHS Wiener Neustadt 13.08.1982 Plankengasse 9/13 

2700 Wr. Neustadt 

069910771825 martin.friedl1@gmx.net  

 

Matthias Seidl        BG Zehnergasse 7.9.1983         2860 Kirchschlag  0664/1370411    matthiasseidl@gmx.at  
                 Mühlgasse 4   
          
 
 
Grafenbach, 7. Juni 2012       Unterschrift des Meldeberechtigten 
 
 
          Gerhard Kampits 
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